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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

IGLI PELLET me NIPT L64715601E me adresë Korce Pogradec Zona Kadastrale nr. 8582, Numri 

i pasurise 4/55 +1- 1/1, përfaqësuar z/Igli Shurdhi. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur, mbi kufirin e larte monetar” –  marrëveshje 

kuader prokurim me mjete elektronike sherbime. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-58884-08-25-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i ngrohjes, per Spitalin Korce - Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore – 21,120,000 

(njëzet e një milion e njëqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH, ose 25,344,000 (njëzet e pesë milion e 

treqind e dyzet e katër mijë) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.. 

 

ose 217,217 (dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet e pestë pikë tre) EURO pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 25.08.2025 është 97.23 lekë. 

 

Te sigurohet ngrohje të gjithë ambienteve të kërkuara nga AK, çdo ditë për 24 orë, për 152 ditë. 

Periudha e realizimit të shërbimit do të jetë 15 tetor 2025 – 31 Dhjetor 2025 dhe 01 Janar 2026 – 15 

Mars 2026. 

Nr Emertimi Njesia Sasia Sasia e diteve te 

punes 
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1 Qira Kaldajat dhe brucatori cope 5 (pese) kaldaja dhe 1(nje) 

brucator 

152 

 

Nr. Emertimi Njesia Sasia 

1 Pellet (per 152 dite) Kg 330,000 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 muajve nga data 

e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 26.08.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 01.09.2025] 

[Numri 47]  

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. IGLI PELLET                                                                       L64715601E 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  20,955,000 (njëzet milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, ose 

25,146,000 (njëzet e pesë milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë me TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorë ekonomik të s’kualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. IGLI PELLET                                                                       L64715601E 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  20,955,000 (njëzet milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, ose 

25,146,000 (njëzet e pesë milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë me TVSH 
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                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Në zbatim të Ligjit 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik i ndryshuar, neni 96 “Periudha e 

Pritjes” pika 2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: b) në rastin e 

procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues; si dhe VKM nr. 285 

dt. 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


